

Horsens Fugeteknik Holding ApS

Ternevej 65b, 3., 8700 Horsens

CVR-nr. 10 06 83 12

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/2 2020

Dirigent:



Anne-Marie Nikolic



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Horsens Fugeteknik Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ternevej 65b, 3., 8700 Horsens
CVR-nr.	10 06 83 12
Stiftet	25. januar 2001
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Zoran Nikolic Anne-Marie Nikolic
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Jessensgade 1, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 140.579 kr. mod et underskud på 50.911 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.498.858 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes positivt afkast på foretagne investeringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Eksterne omkostninger	-6.731	-8.061
	Bruttoresultat	-6.731	-8.061
	Finansielle indtægter	172.610	15.464
	Finansielle omkostninger	0	-58.314
	Resultat før skat	165.879	-50.911
	Skat af årets resultat	-25.300	0
	Årets resultat	140.579	-50.911
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	29.979	-158.911
		140.579	-50.911

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.145
	Andre tilgodehavender	<u>588.318</u>	<u>588.318</u>
		<u>588.318</u>	<u>608.463</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.833.679</u>	<u>1.768.381</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.738</u>	<u>94.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.518.735</u>	<u>2.470.978</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.518.735</u>	<u>2.470.978</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.188.258	2.158.279
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.498.858</u>	<u>2.466.279</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.499
	Skyldig selskabsskat	15.177	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
		<u>19.877</u>	<u>4.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.877</u>	<u>4.699</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.518.735</u>	<u>2.470.978</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	2.317.190	105.800	2.622.990
Overført via resultatdisponering	0	-158.911	108.000	-50.911
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.158.279	108.000	2.466.279
Overført via resultatdisponering	0	29.979	110.600	140.579
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital				
31. december 2019	200.000	2.188.258	110.600	2.498.858

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Horsens Fugeteknik Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Egenkapital*****Foreslået udbytte***

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Datterselskab er opløst ved betalingserklæring, hvorfor selskabet hæfter for eventuelle krav.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.